
• УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

06.09.2016 № 502-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области 

от 03.10.2008 № 1061-УГ «О Комиссии при Губернаторе Свердловской 
области по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 

Свердловской области» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о Комиссии при Губернаторе Свердловской области 
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Свердловской 

области, утверждённое Указом Губернатора Свердловской области от 03.10.2008 
No 1061-УГ «О Комиссии при Губернаторе Свердловской области по 

формированию и подготовке резерва управленческих кадров Свердловской 

области» («Областная газета», 2008, 14 октября, № 330-331) с изменениями, 

внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 12.12.2008 
№ 1290-УГ, от 10.02.2009 № 102-УГ, от 17.08.2009 № 763-УГ, от 07.12.2009 
№ 1092-УГ, от 23.03.2010 № 234-УГ, от 11.05.2010 № 415-УГ, от 13.09.2010 
№ 802-УГ, от 25.10.2010 № 941-УГ, от 16.10.2012 № 787-УГ, от 19.02.2014 
№ 96-УГ, от 27.11.2014 № 585-УГ и от 20.02.2016 № 79-УГ (далее - Указ 

Губернатора Свердловской области от 03.10.2008 № 1061-УГ), следующее 

изменение: 

пункт 1 1 изложить в следующей редакции: 
« 11. Организационно-техническое и документационное обеспечение 

деятельности Комиссии осуществляет Департамент кадровой политики 

Губернатора Свердловской области.». 

2. Внести в состав Комиссии при Губернаторе Свердловской области по 
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Свердловской 

области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 03.10.2008 
№ 1061-УГ, следующее изменение: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 
« 1 . Тунгусов Руководитель 

Владимир Георгиевич Свердловской 

Свердловской 

комиссии». 

Администрации Губернатора 

области, Член Правительства 

области, председатель 



2 

3. Настоящий указ · опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловской обл Е.В. Куйвашев 


		2016-09-07T12:04:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




